

Årsredovisning för
Andriella Förvaltning AB

556837-7591

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes De Geer
Styrelseledamot

2023-02-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Andriella Förvaltning AB, 556837-7591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Andriella Förvaltning AB, med säte i Stockholm, bedriver rådgivning i organisations- och ledningsfrågor samt investerar och förvaltar andelar i andra bolag. Bolaget har under året fokuserat på befintliga innehav och har endast gjort fåtal nya investeringar.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	374 160	835 224	2 471 900	2 720 048
Resultat efter finansiella poster	-460 144	193 806	1 387 299	1 624 944
Soliditet %	81,2	85,1	79,2	82,3

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har sjunkit i jämförelse med föregående verksamhetsår då bolaget haft färre upphandlade konsultavtal.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	3 647 843	194 835
Balanseras i ny räkning		194 835	-194 835
Årets resultat			-512 873
Belopp vid årets utgång	51 000	3 842 678	-512 873

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	3 842 678
Årets resultat	-512 873
Summa	3 329 805

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 329 805
Summa	3 329 805

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		374 160	835 224
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		374 160	835 224
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-155 553	-187 214
Personalkostnader	2	-126 504	-439 114
Summa rörelsekostnader		-282 057	-626 328
Rörelseresultat		92 103	208 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190	23 414
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-550 223	-35 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 214	-3 504
Summa finansiella poster		-552 247	-15 090
Resultat efter finansiella poster		-460 144	193 806
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	67 000
Summa bokslutsdispositioner		0	67 000
Resultat före skatt		-460 144	260 806
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 729	-65 971
Årets resultat		-512 873	194 835

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	4 698 509	5 148 927
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 698 509	5 148 927
Summa anläggningstillgångar		4 698 509	5 148 927
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 500	7 875
Övriga fordringar		67 897	17 487
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 994	1 311
Summa kortfristiga fordringar		91 391	26 673
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		414 535	414 535
Summa kortfristiga placeringar		414 535	414 535
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 498	10 012
Summa kassa och bank		34 498	10 012
Summa omsättningstillgångar		540 424	451 220
SUMMA TILLGÅNGAR		5 238 933	5 600 147

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 842 678	3 647 843
Årets resultat		-512 873	194 835
Summa fritt eget kapital		3 329 805	3 842 678
Summa eget kapital		3 380 805	3 893 678
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 098 000	1 098 000
Summa obeskattade reserver		1 098 000	1 098 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		200 000	0
Summa långfristiga skulder		200 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 250	18 522
Skatteskulder		4 978	142 123
Övriga skulder		535 900	436 824
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder		560 128	608 469
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 238 933	5 600 147

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 499 014	4 498 549
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	99 805	1 002 201
Försäljningar	-550 223	-1 736
Utgående anskaffningsvärden	5 048 596	5 499 014
Ingående nedskrivningar	-350 087	-315 087
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-35 000
Utgående nedskrivningar	-350 087	-350 087
Redovisat värde	4 698 509	5 148 927

Underskrifter

Stockholm

Claes De Geer
Claes De Geer
Styrelseledamot

2023-02-14

Datum